

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0817/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003942	CABO FLEXÍVEL 6,0MM VERMELHO	100	5,2100	521,00
2	005595	DISJUNTOR MONOFASICO 40 A	5	10,1400	50,70
3	005865	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A	10	58,8900	588,90
4	005863	DISJUNTOR TRIFASICO 40A	5	58,8900	294,45
5	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	15	8,7500	131,25
6	006326	SENSOR DE DEGELO RESISTENCIA 5K	6	88,0000	528,00
7	006325	SENSOR DE TEMPERATURA RESISTENCIA 10K	6	88,0000	528,00
8	005986	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 10A	10	5,5600	55,60
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.697,90

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008346	CABO ELÉTRICO 4 MM AZUL	100	3,4000	340,00
2	008347	CABO ELÉTRICO 4 MM VERDE	100	3,4000	340,00
3	004666	CABO FLEXÍVEL 10 MM 1KV	200	10,0000	2.000,00
4	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	100	2,2000	220,00
5	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	100	2,2000	220,00
6	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	100	2,2000	220,00
7	003059	CABO FLEXÍVEL 6,0MM - AZUL	100	5,5000	550,00
8	003058	CABO FLEXÍVEL 6,0MM - VERDE	100	5,5000	550,00
9	004932	CAPACITOR 30 UF	6	30,0000	180,00
10	004799	CAPACITOR 35 UF	6	45,0000	270,00
11	004935	CAPACITOR 50 UF	6	55,0000	330,00
12	005596	DISJUNTOR MONOFASICO 25A	10	10,0000	100,00
13	002242	DISJUNTOR TRIFASICO 50A	5	60,0000	300,00
14	003250	FITA ISOLANTE 20 M - UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMATIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	10	8,5000	85,00
15	008576	GÁS MAPP 400G	4	75,0000	300,00
16	005894	INTERRUPTOR 1 SECAO C/ PLACA 4X2	10	5,3000	53,00
17	007588	INTERRUPTOR DE EMBUTIR TRIPLIO	10	13,0000	130,00
18	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	30	22,0000	660,00
19	006651	LAMPADA LED TUBULAR 20W 6.500K	30	23,5000	705,00
20	005491	LAMPADA LED TUBULAR 40W	10	65,0000	650,00
21	008941	PROTETOR TéRMICO 1HP	10	48,0000	480,00
22	008940	TERMINAL PARA COMPRESSOR	40	28,0000	1.120,00
23	007591	TOMADA DE SOBREPOR DUPLA 20A	10	9,0000	90,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					9.893,00

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004943	ESPONJOSO 7/8	30	11,8888	356,66
2	004971	FITA ADESIVA ALUMINIZADA 45MM X 45M	10	9,9000	99,00
3	006324	SENSOR DE TEMPERATURA RESISTENCIA 5K	6	40,0000	240,00
4	006056	SENSORES DE DEGELO DE 10KG	6	40,0000	240,00
5	006064	VARETA D SOLDA PARA COBRE, 1,59 MM (1/16)	15	6,0000	90,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.025,66

TOTAL GERAL ==>					13.616,56
---------------------------	--	--	--	--	------------------